
UCHWAŁA NR LV/516/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie przekazania wniosku z dnia 06 lipca 2022 r. Fundacji Pomocy Zwierzętom 
LIBERANDUM z siedzibą w Warszawie o rozwiązanie przez Miasto Kutno umowy ze 

schroniskiem w Wojtyszkach - Prezydentowi Miasta Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052; z 2022 r. poz. 1301), Rada 
Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się wniosek z dnia 06 lipca 2022 r.  Fundacji Pomocy Zwierzętom LIBERANDUM 
z siedzibą w Warszawie o rozwiązanie przez Miasto Kutno umowy ze schroniskiem w Wojtyszkach, 
Prezydentowi Miasta Kutno jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kutno do przekazania wniosku 
i zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A592234C-C7C4-4F9A-AA5A-83CE22A5B956. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


